Земское Собрание
Верещагинского муниципального района
Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

28.03.2019
О премировании председателя Земского Собрания
Верещагинского  муниципального района  Тунева С.В.
 по итогам работы за 2018 год

           В соответствии с  пунктом 2.9. Положения «О денежном содержании выборных должностных лиц  Верещагинского муниципального района, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе», утвержденным решением Земского Собрания Верещагинского муниципального района от 01.11.2012 года № 34/434, Земское Собрание РЕШАЕТ:
           1. Установить  размер премии по результатам работы за 2018 год председателю Земского Собрания  Верещагинского  муниципального района Туневу Сергею Виссарионовичу  –  61494 (Шестьдесят одна тысяча  четыреста девяносто четыре) рубля.
           2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
           3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую бюджетно-налоговую комиссию Земского Собрания Верещагинского муниципального района.

Председатель Земского Собрания
Верещагинского муниципального района                                                С.В. Тунев

01.04.2019     № 59/578